
Tvåtusenfemhundra fjärdeklassare 
i Schackfyranfinal i Globen
I hundra klasser runt om i hela landet tränas 
det schack för fullt just nu.

Det handlar om de klasser som har kvalifi-
cerat sig till Schackfyrans Sverigefinal. Fina-
len spelas för andra gången i stora Globen och 
avgörs 21 maj, då 2 500 fjärdeklassare samlas 
i huvudstaden.

I höstas fick fjärdeklasser över hela landet er-
bjudande om ett besök av en schackinstruktör. De 
klasser som tackade ja fick lära sig grunderna i 
schack, de fick fem schackspel till klassen och de 
fick veta mer om tävlingen Schackfyran.

Sedan dess har 1 000 klasser besökts, av vilka 
över 700 har deltagit i Schackfyrantävlingen.

På olika håll i landet är kvalspelet uppbyggt 
på olika sätt, men det har arrangerats drygt 120 
kvaltävlingar runt om i landet, på kommun- eller 
distriktsnivå. Den sista spelades den 18 april när 
Hälsinglandsfinalen avgjordes i Gnarp.

Gemensamt för alla tävlingar är att det är viktigt 
för de deltagande klasserna att få med så många 
av klassens elever som möjligt. Eftersom även ett 
förlorat parti ger poäng blir även en spelare som 
förlorar alla partier en tillgång för laget.

21 maj är det alltså dags att kora Sveriges bästa 
Schackfyranklass. Under en dags spel kommer 
fem ronder att spelas där fjärdeklassare från hela 
landet får chansen att prova sina schackkun-
skaper.

Om du vill ha mer information eller hjälp med 
kontaktuppgifter till en skola på din ort är du 
välkommen att höra av dig till oss.
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●Under säsongen 2010/2011 har 1 000 fjärdeklasser 
runt om i Sverige fått besök av en schackinstruktör i 
samband med Schackfyran. 

●715 av dessa klasser har deltagit i någon  
Schackfyrantävling på kommun- eller distriktsnivå. 

●Sammanlagt lär sig 16 000 barn att spela schack genom 
Schackfyran varje år.

● I Sverigefinalen i Globen 21 maj kommer ungefär 2 500 
barn från 117 klasser att delta. 
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